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Prema čl 15. st 4. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi: 
Razrednik je dužan jednom tjedno organizirati individualni informativni razgovor za roditelje na kojemu izvješćuje roditelja 
o postignutim razinama kompetencija ostvarenosti odgojno-obrazovnih ishoda njegovoga djeteta kroz sve nastavne 
predmete, izostancima i vladanju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

RAZRED 

INDIVIDUALNI INFORMATIVNI RAZGOVORI ZA RODITELJE 
 
 

E-MAIL razrednika JUTARNJI TERMIN UZ NAJAVU POSLIJEPODNEVNI TERMIN UZ 
NAJAVU 

-otvorena vrata- 
14.10., 9.12., 24.2. 

,28.4. 
 

DAN SAT  SAT 

1.a srijeda 10:50 - 11:35  17 natasa.delac@skole.hr 

1.b utorak 09:50- 10:35  17 mirna.lesnicar@gmail.com 

2.a srijeda 9:50 -10:45  17 ivana.ruba@skole.hr 

2.b četvrtak 8.50 - 9.35  17 andrea.bursic@skole.hr 
3.a utorak 9:00 - 9:35  16 sandra.kegelj@skole.hr 
3.b utorak 9:00 - 9 : 35  16 biljana.ivkovic@skole.hr 
4.a ponedjeljak 9.50-10.35  17 nikolina.catela@skole.hr 
4.b utorak 10:50-11:30   18 sandra.legovic@skole.hr 
5.a petak 10:50 - 11:35  17 maja.milicevic@skole.hr 
5.b četvrtak 8:50 - 9:35  17 sonja.perkovic@skole.hr 
7.b petak 9:00-9:45  17               goran.grofelnik1@skole.hr 

6.b utorak 13:15  - 14:05  17 iva.jursic@skole.hr 

6.a      17 vinka.zgrablic@skole.hr 
7..a ponedjeljak 10.50 - 11.35  17               dojran.slacki@skole.hr 
8.a ponedjeljak 8:00-8:45  17 borka.sladonja@skole.hr 
8.b srijeda 10:00 - 10:50  17 deni.kostesic@skole.hr 

PRO utorak 9:50 - 10:35  17 jelena.novoselec@skole.hr 

PRO ponedjeljak  9:50 - 10:35  17 valentina.orlic@skole.hr 
      
      



 

 
 
 

Raspored održavanja individualnih informativnih razgovora za roditelje- Predmetni učitelji-​
Za razgovor se potrebno najaviti na mail​

 
 

 

UČITELJ 
INDIVIDUALNI INFORMATIVNI RAZGOVORI ZA RODITELJE 

JUTARNJI TERMIN 
POSLIJEPODNEVNI 

TERMIN 
- OTVORENA VRATA- 

14.10., 9.12. 

24.2., 28.4. 

        DAN SAT           E- mail           u 17 sati ili prema najavi 
     

Goranka Grbić Brečević četvrtak 12:30 - 13:15 gorankagrbic@gmail.com uz prethodnu najavu 

Alen Crnković petak 11:35 - 12:00 alen.crnkovic1@skole.hr uz prethodnu najavu 

Jelena Novoselec             četvrtak     10:30-11-35 jelena.novoselec-janjic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Damir Blašković utorak 8:00 - 8:45 damir.blaskovic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Marina Spajić utorak      10:00 - 10:35 marina.spajic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Darinka Tuzlić  ponedjeljak  8:50-9:35 darinka.tuzlic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Goran Grofelnik petak 9.00 - 9.45 goran.grofelnik1@skole.hr uz prethodnu najavu 

Ljubica Redžović            ponedjeljak            10:50 - 11:30 ljubica.redzovic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Tamara Injić ponedjeljak 11:40-12:25 tamara.injic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Rita Cukon srijeda 9:50 - 10:35 rita.cukon@skole.hr uz prethodnu najavu 

Saša Zorkić utorak 11:40 - 12:25 sasa.zorkic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Gordana Maltar Kondić utorak 9:50 - 10:35 gordana.maltar-kondic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Liza Kajtazi utorak 12:30 - 13:15 liza.kajtazi@skole.hr uz prethodnu najavu 

Dojran Slacki ponedjeljak 10:50 - 11:35 dojran.slacki@skole.hr uz prethodnu najavu 

Borka Sladonja ponedjeljak 8:00 - 8:45 borka.sladonja@skole.hr uz prethodnu najavu 

Deni Kostešić srijeda 10:00 - 10:50 deni.kostesic@skole.hr uz prethodnu najavu 

Sonja Perković srijeda 11:40 - 12:25 sonja.perkovic1@skole.hr uz prethodnu najavu 

 
Prema čl 12. st 10. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi: 
Svi učitelji/nastavnici dužni su planirati termine za individualne informativne razgovore za roditelje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RAVNATELJICA I STRUČNE 
SURADNICE 

            E-mail Broj telefona 

Ljiljana Glad-Racan ljiljana.glad-racan@skole.hr 099/805 6515 
Ilse Bošković Duić  ilse.boskovic-duic@skole.hr 052 394 863; 091 250 2754 

Biljana Matković biljana.matkovic@skole.hr 052 639 944; 098 1887 937 

Gabriella Ujčić gabriella.ujcic@skole.hr 052 210997; 099 5260992 
Jeanette Glivarec jeanette.glivarec@skole.hr 052 639 943 

 
                   Razgovor s ravnateljicom i stručnom službom može se dogovoriti putem e- maila ili pozivom na navedene brojeve telefon 



 

 


